
UCHWAŁA NR XVIII/158/2025
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 maja 2025 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/51/2024 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom będących drogami publicznymi oraz nazw drogom wewnętrznym w miejscowości 

Zelgoszcz, gminie Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/51/2024 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom będących drogami publicznymi oraz nazw drogom wewnętrznym w miejscowości Zelgoszcz, 
gminie Stryków wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2.1. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Nadaje się nazwę „Iglasta” ulicy będącej gminną drogą 
publiczną nr 120784E w miejscowości Zelgoszcz, obrębie geodezyjnym Zelgoszcz, gminie Stryków 
zlokalizowanej na części działki nr ew. 373, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały”.

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3) § 3.1. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Nadaje się nazwę „Liściasta” drodze wewnętrznej 
w miejscowości Zelgoszcz, obręb geodezyjny Zelgoszcz, gminie Stryków, zlokalizowanej na działkach nr 
ew.: 392/25, 392/27 oraz drodze będącej gminną drogą publiczną nr 120784E, zlokalizowanej na części 
działki nr ew. 373, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.” 

4) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Damian Drzewiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6330



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/158/2025

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6330



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/158/2025

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6330


		2025-06-10T12:20:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




